której są dostępne odrębne informacje finansowe, podlegające regularnej ocenie przez organy
odpowiedzialne za podejmowanie decyzji operacyjnych, związanych ze sposobem alokowania
zasobów oraz oceną wyników działalności. Zarząd PBS Finanse  S.A. bieżąco monitoruje działalnośd
i wyniki finansowe każdej ze spółek grupy, ponieważ de facto każda ze spółek prowadzi odrębny
zakres działalności w ramach branży mięsno-wędliniarskiej oraz usług finansowych. Przyjęcie
założenia, że spółka jest segmentem operacyjnym grupy jest uzasadnione. Prezentowane dane
pochodzą głównie z wewnętrznych raportów wykorzystywanych przez Zarząd PBS Finanse S.A. do
podejmowania decyzji o ewentualnych inwestycjach i do oceny wyników. Wszystkie spółki grupy
kapitałowej PBS Finanse S.A. oraz ich podstawowy zakres działalności opisany jest w punkcie I not
objaśniających do  niniejszego raportu.

6.2. Informacje o rynkach zbytu

6.2.1 Podział na rynek krajowy i zagraniczny

Spółki Grupy Kapitałowej PBS Finanse S.A. dokonywały w roku 2014 oraz 2013 transakcji
handlowych tylko na rynku krajowym.

WYSZCZEGÓLNIENIE 2014r.
(w tys. zł)

PBS Finanse S.A. Duet Sp. z o.o. Newco Sp. z o.o. Wyłączenia Ogółem

Przychody ze sprzedaży 10 685 789 - -72 11 402

Koszty sprzedanych
produktów i towarów

10 625 800 23 -72 8 979

Zysk/ Strata  brutto ze
sprzedaży

60 -11 -23 - 2 423

Zysk/Strata z działalności
operacyjnej

268 82 -23 - 327

Aktywa trwałe 22 053 2 142 18 -2 794 21 419

Aktywa obrotowe 6 268 3 953 3 -1 804 8 419

Amortyzacja 422 86 14 - 522

WYSZCZEGÓLNIENIE 2013r.
(w tys. zł)

PBS Finanse S.A.
Carpatia-Invest

 Sp. z o.o.
Duet Sp. z o.o. Newco Sp. z o.o. Wyłączenia Ogółem

Przychody ze sprzedaży 10 417 73 621 1 -111 11 001

Koszty sprzedanych
produktów i towarów

11 460 99 219 39 -111 11 706

Zysk/ Strata  brutto ze
sprzedaży

-1 043 -26 402 -38 - - 705

Zysk/Strata z działalności
operacyjnej

-2 774 -45 -1 -38 - - 2 858

Aktywa trwałe 21 436 2 580 74 32 -2 790 21 332

Aktywa obrotowe 6 081 197 2 327 6 -1 482 7 129

Amortyzacja 436 24 28 15 - 503

Grupa Kapitałowa  PBS Finanse  S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe  oraz dodatkowe informacje i objaśnienia za rok zakooczony 31 grudnia 2014 roku wg. MSR

 20

7. Przychody i koszty

7.1 Przychody ze sprzedaży

Wyszczególnienie

2014r. 2013r.

tys. zł % t tys. zł % t

Sprzedaż
produktów, w tym: 8 650 75,9  5 370 48,9 100

mięso wołowe 1 254 10,9 119 1 388 12,6 100

usługi 296 2,7 - 177 1,7 -

usługi finansowe 7 100 62,3 - 3 805 34,6 -

Sprzedaż towarów,

w tym:
2 752 24,1 442 5 631 51,1 751

mięso wołowe 66 0,6 5 168 1,5 15

mięso wieprzowe 140 1,2 12 582 5,3 55

mięso drobiowe 79 0,7 17 400 3,6 73

wędliny 160 1,4 8 1 595 14,5 92

pozostałe 2 307 20,2 400 2 885 26,2 516

Razem 11 402 100,0 561 11 001 100,0 851

7.2 Pozostałe przychody operacyjne

Wyszczególnienie

Rok 2014
w tys. zł

Rok 2013
w tys. zł

Działalnośd
kontynuowana

%
Działalnośd

kontynuowana
%

Rozwiązanie odpisów na należności - - - -

Zysk na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych 1 0,2 30 18,9

Rozwiązanie pozostałych rezerw 258 60,4 4 2,5

Pozostała sprzedaż- refaktury - - - -

Otrzymane subwencje i dotacje - - - -

Zwrot kosztów sądowych 1 0,2 3 1,9

Odszkodowania za szkody samochodowe 18 4,3 7 4,4

zwrot PFRON - - - -

Pozostałe 149 34,9 115 72,3

Razem 427 100,0 159 100,0

7.3 Pozostałe koszty operacyjne

Wyszczególnienie

Rok 2014
w tys. zł

2013
w tys. zł

Działalnośd
kontynuowana

%
Działalnośd

kontynuowana
%

Utworzenie odpisów na należności  - - - -

Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 38 30,1 - -

Darowizny  11 8,7 - -

Spisane należności - - - -

Koszty sądowe i egzekucyjne 53 42,1 47 50,5
Odpis aktualizujący wartośd aktywów niefinansowych - - 30 32,2

Kary i grzywny - - - -

Inne 24 19,1 16 17,3

Razem 126 100,0 93 100,0

Grupa Kapitałowa  PBS Finanse  S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe  oraz dodatkowe informacje i objaśnienia za rok zakooczony 31 grudnia 2014 roku wg. MSR

 21

7.4 Przychody finansowe

Wyszczególnienie

Rok 2014
w tys. zł

Rok 2013
w tys. zł

Działalnośd
kontynuowana

%
Działalnośd

kontynuowana
%

Odsetki bankowe 880 91,0 1 061 99,5

Odsetki od nieterminowych zapłat - - - -

Aktualizacja wartości inwestycji - - - -

Dywidendy 57 6,0 - -

Umorzone odsetki budżetowe - - - -

Zysk ze zbycia inwestycji 29 3,0 5 0,5

Dodatnie różnice kursowe - - - -

Odsetki od udzielonych pożyczek - - - -

Inne - - - -

Razem 966 100,0 1 066 100,0

7.5 Koszty finansowe

Wyszczególnienie

Rok 2014
w tys. zł

Rok 2013
w tys. zł

Działalnośd
kontynuowana

%
Działalnośd

kontynuowana
%

Prowizje od kredytów bankowych - - - -

Prowizje i odsetki od faktoringu - - - -

Odsetki od kredytów bankowych 22 5,5 26 7,6

Odsetki od innych zobowiązao - - - -

Koszty finansowe z tytułu umów leasingu finansow. 27 6,7 39 11,6

Ujemne różnice kursowe - - - -

Odpis aktualizujący majątek finansowy 328 81,6 270 80,8

Odsetki od pożyczek 25 - - -

Inne - 6,2 - -

Razem 402 100,0 335 100,0

7.6 Koszty według rodzaju

Wyszczególnienie

Rok 2014
w tys. zł

Rok 2013
w tys. zł

Działalnośd
kontynuowana

%
Działalnośd

kontynuowana
%

Amortyzacja 518 5,8 503 5,4

Zużycie materiałów i energii 1 517 16,9 1 688 18,4

Usługi obce 1 968 21,9 1 953 21,3

Podatki i opłaty 495 5,6 509 5,6

Wynagrodzenia 3 740 41,6 3 742 40,7

Ubezpieczenia społeczne i inne
świadczenia

625 6,9 660 7,2

Pozostałe koszty rodzajowe 114 1,3 130 1,4

Razem koszty rodzajowe 8 977 - 9 184 -

Zmiana stanu zapasów, produktów
i rozliczeo międzyokresowych

-4 - -49 -

Koszt wytworzenia produktów na własne
potrzeby jednostki (wielkośd ujemna)

4 - 49 -

Koszty ogólnego zarządu (wielkośd
ujemna)

2 397 - 2 204 -

Koszty sprzedaży (wielkośd ujemna) - - -15 -
Koszt wytworzenia

sprzedanych produktów
6 580 - 6 965 -

Grupa Kapitałowa  PBS Finanse  S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe  oraz dodatkowe informacje i objaśnienia za rok zakooczony 31 grudnia 2014 roku wg. MSR

 22

8. Podatek dochodowy
Podatek dochodowy  w kwocie -202 tys. zł wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje:
- bieżące obciążenie  z tytułu  podatku  dochodowego   11 tys. zł
- częśd odroczona   - 213 tys. zł
W tym:
- aktywa z tytułu odroczonego podatku  dochodowego (zmiana)   - 193 tys. zł